
UCHWAŁA  NR  XXX/223/2008

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  6 listopada 2008 rok

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XXXI/284/2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
       z dnia 30 marca 2005 roku o utworzeniu rachunków dochodów własnych
       przy gminnych jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.),
art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.
2104 z dnia 20 grudnia 2005 r) uchwały Nr XXXI/284/2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z
dnia 30 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy gminnych
jednostkach budżetowych.

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Uchylić dotychczasowy zapis § 1  uchwały Nr XXXI/284/2005 z dnia 30 marca 2005 roku o

utworzeniu rachunków dochodów własnych przy gminnych jednostkach budżetowych i

wprowadzić nowy o treści następującej :

Tworzy  się  rachunki  dochodów  własnych  przy  następujących gminnych jednostkach

budżetowych:

- Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu

- Szkole Podstawowej w Gieble

- Szkole Podstawowej w Ryczowie

- Gimnazjum w Ogrodzieńcu

§ 2
W § 2 pkt  1 uchwały Nr XXXI/284/2005 z dnia 30 marca 2005 roku o utworzeniu rachunków

dochodów własnych przy gminnych jednostkach budżetowych dopisać ppkt. 12 o treści

następującej: „ opłata stała za pobyt dziecka w przedszkolu, pobierana na podstawie Uchwały

Rady Miejskiej Nr XVI/167/2004 z dnia 30.01.2004 r., oraz Uchwały Rady

Nr XXIII/239/2004 z dnia 24.08.2004 r.”

§ 3
Pozostałe zapisy uchwały zostają w dotychczasowym brzmieniu

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


